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 Classificació  : 5a GRAN CLÀSSICA MODEST CAPELL                                    

 Lloc de celebració   : Torregrossa         
 Data                 : 05/10/24
 Classe de la prova   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques            
 Distancia            :  132    Kms - Promig     :  45.14  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Club-Publicitat                           Temps     Diferencia
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     709 GEORGE,Alfred        ELITE  SCO-DIJON MATERIEL-VELO.C/SCO-DIJON MATE  02:55:27          
   2     713 NAVARRO,Gauthier     ELITE  BÉZIERS MÉDITERRANÉE CYCL/BMC             02:55:27           mt.
   3     849 SANCHO,Jonas         ELITE  OSCENSE C.C./HUESCA LA MAGIA              02:55:27           mt.
   4     719 REGADA,Adrià         SUB23  ANDORRA/ANDORRA                           02:55:27           mt.
   5     156 SILVA,Mario          SUB23  SPORTY+/ILLES BALEARS ARABAY CYCL         02:55:27           mt.
   6     127 CANALS,Jordi         SUB23  JF CUNIT CLUB CICLISMO/PROTON CYCLING AC  02:55:27           mt.
   7     194 ROTA,Oscar           SUB23  UNIAO CICLISTA DA MAIA/UNIAO CICLISTA DA  02:55:38       11 seg.
   8      14 SURIÑACH,Guillem     ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK         02:55:38       11 seg.
   9     199 RAUS,Jérôme          SUB23  AVC AIX EN PROVENCE/AVC AIX EN PROVENCE   02:55:38       11 seg.
  10      34 RUBIROLA,Marc        SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -   02:55:41       14 seg.
  11      28 CASADO,Axier         SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -   02:55:41       14 seg.
  12     144 CASTELLANO,Victor    ELITE  LA PALMA C.C./ESETEC - SALAZONES R. FUE   02:55:41       14 seg.
  13     191 LEDESMA,Gerard       SUB23  LA PALMA C.C./ESETEC - SALAZONES R. FUE   02:55:45       18 seg.
  14     710 LUEHRS,Leslie        ELITE  TEAM BIKE - AID/TEAM BIKE - AID           02:56:40     1:13 min.
  15      24 SOLE,Arnau           ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK         02:56:40     1:13 min.
  16     712 MORALES,Joel         ELITE  TORRES - FERNANDO BARCELÓ/TORRES - FERNA  02:56:40     1:13 min.
  17     190 LAMOULINE,Sam        SUB23  JF CUNIT CLUB CICLISMO/JF CUNIT CLUB CIC  02:56:40     1:13 min.
  18      26 ROCA,Albert          SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -   02:56:40     1:13 min.
  19     722 ZAFRA,Marc           JUNIO  SELECCIÓ CATALANA JUNIOR/SELECCIÓ CATALA  02:56:40     1:13 min.
  20      25 FIGULS,Jaume         SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -   02:56:40     1:13 min.
  21       6 LLOVERAS,Marc        SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK         02:56:40     1:13 min.
  22     830 MARCE,Ferran         JUNIO  SELECCIÓ CATALANA JUNIOR/SELECCIÓ CATALA  02:56:40     1:13 min.
  23     200 FERNÁNDEZ,Mario      SUB23  BIERZO LACIANA C.D.C./TECHNOSYLVA MAGLIA  02:56:40     1:13 min.
  24      19 MOLIST,Marcel        SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK         02:56:40     1:13 min.
  25      85 RODRÍGUEZ,Blai       ELITE  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS/ISB-ERBOS - IL  02:56:40     1:13 min.
  26     835 RITTER,André         ELITE  FCS/FCS                                   02:56:40     1:13 min.
  27     807 BOIX,Aran            JUNIO  SELECCIÓ CATALANA JUNIOR/SELECCIÓ CATALA  02:56:40     1:13 min.
  28     157 GUILANYÀ,David       SUB23  SPORTY+/ILLES BALEARS ARABAY CYCL         02:56:40     1:13 min.
  29      64 ROCAMORA,Pol         ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL/CCLLEIDA-DPEDR  02:56:40     1:13 min.
  30      72 SIERRA,Aleix         ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL/CCLLEIDA-DPEDR  02:56:40     1:13 min.
  31       9 VAYREDA,Marian       SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK         02:56:40     1:13 min.
  32      33 GARCIA,Arnau         SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -   02:56:40     1:13 min.
  33      50 GARCIA,Alfonso       ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST/EQUIPO EBS      02:56:40     1:13 min.
  34     833 MUXÌ,Oriol           SUB23  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA/MOZZ TEAM - ME  02:56:40     1:13 min.
  35     197 TEMPRANO,Marti       SUB23  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL/CCLLEIDA-DPEDR  02:56:40     1:13 min.
  36      57 TELLEZ,Marc          SUB23  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST/EQUIPO EBS      02:56:40     1:13 min.
  37      49 PRUNERA,Jofre        ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST/EQUIPO EBS      02:56:40     1:13 min.
  38     718 MONIER,Hugo          SUB23  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE/LE BOULOU. CLUB  02:56:40     1:13 min.
  39      62 MARTINEZ,Miquel      ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL/CCLLEIDA-DPEDR  02:56:40     1:13 min.
  40     237 NICOLAU,Eloy         ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST/EQUIPO EBS      02:56:40     1:13 min.
  41      31 COLLELL,Marc         SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -   02:56:40     1:13 min.
  42     721 PERICAS,Adrià        JUNIO  SELECCIÓ CATALANA JUNIOR/SELECCIÓ CATALA  02:56:40     1:13 min.
  43     242 PONS,David           ELITE  3HM CLUB ESPORTIU/3HM CLUB ESPORTIU       02:56:40     1:13 min.
  44      86 GONZALEZ,Juan de dio ELITE  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS/ISB-ERBOS - IL  02:56:40     1:13 min.
  45     146 BALAGUÉ,Xavier       SUB23  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL/CCLLEIDA-DPEDR  02:57:30     2:03 min.
  46     210 JORDAN,Arnau         ELITE  SANTVI CLUB ESPORTIU/SANTVI-TEAM MOZZ     02:58:01     2:34 min.
  47      67 MESTRE,Marc          ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL/CCLLEIDA-DPEDR  02:58:09     2:42 min.
  48     810 MORA,Gerard          JUNIO  SELECCIO ANDORRANA/SELECCIO ANDORRANA     02:58:40     3:13 min.
  49      47 SURROCA,Biel         SUB23  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST/EQUIPO EBS      02:58:41     3:14 min.
  50      22 FERNANDEZ,Eric       SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK         02:59:07     3:40 min.
  51     244 ARGELAGUER,Roger     ELITE  ODENA ESPORT CICLISTA/ODENA ESPORT CICLI  02:59:07     3:40 min.
  52      18 PRATGINESTÓS,Martí   JUNIO  SELECCIÓ CATALANA JUNIOR/SELECCIÓ CATALA  02:59:07     3:40 min.
  53      66 GUIRAL,Carlos        ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL/CCLLEIDA-DPEDR  02:59:33     4:06 min.
  54     940 GÓMEZ,David          ELITE  VIC-ETB CLUB NATACIÓ/PRORIDE JUFRE TEAM   02:59:33     4:06 min.
  55      30 GAMPER,Eloi          SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -   03:00:46     5:19 min.
  56     164 VILANOVA,Adrià       ELITE  VIC-ETB CLUB NATACIÓ/PRORIDE JUFRE TEAM   03:01:07     5:40 min.
  57     843 SANCHEZ,Santi        SUB23  SENDICAT DEL PEDAL CLUB C/SENDICAT DEL P  03:01:17     5:50 min.
  58     128 PICAS,Albert         SUB23  CYCLISTWORK ISB C.C/CYCLISTWORK ISB C.C   03:01:28     6:01 min.
  59      37 BRANCHART,Martí      SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -   03:01:36     6:09 min.
  60      73 PALAFOIX,Damià       ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL/CCLLEIDA-DPEDR  03:02:11     6:44 min.
  61     216 GRACIA,Luis          ELITE  OSCENSE C.C./OSCENSE C.C.                 03:03:48     8:21 min.
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 Corredors classificats : 61

 Classificació de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     719 REGADA,Adrià         SUB23  ANDORRA/ANDORRA                           02:55:27           mt.
   2     156 SILVA,Mario          SUB23  SPORTY+/ILLES BALEARS ARABAY CYCL         02:55:27           mt.
   3     127 CANALS,Jordi         SUB23  JF CUNIT CLUB CICLISMO/PROTON CYCLING AC  02:55:27           mt.
   4     194 ROTA,Oscar           SUB23  UNIAO CICLISTA DA MAIA/UNIAO CICLISTA DA  02:55:38       11 seg.
   5     199 RAUS,Jérôme          SUB23  AVC AIX EN PROVENCE/AVC AIX EN PROVENCE   02:55:38       11 seg.
   6      34 RUBIROLA,Marc        SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -   02:55:41       14 seg.
   7      28 CASADO,Axier         SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -   02:55:41       14 seg.
   8     191 LEDESMA,Gerard       SUB23  LA PALMA C.C./ESETEC - SALAZONES R. FUE   02:55:45       18 seg.
   9     190 LAMOULINE,Sam        SUB23  JF CUNIT CLUB CICLISMO/JF CUNIT CLUB CIC  02:56:40     1:13 min.
  10      26 ROCA,Albert          SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -   02:56:40     1:13 min.
  11      25 FIGULS,Jaume         SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -   02:56:40     1:13 min.
  12       6 LLOVERAS,Marc        SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK         02:56:40     1:13 min.
  13     200 FERNÁNDEZ,Mario      SUB23  BIERZO LACIANA C.D.C./TECHNOSYLVA MAGLIA  02:56:40     1:13 min.
  14      19 MOLIST,Marcel        SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK         02:56:40     1:13 min.
  15     157 GUILANYÀ,David       SUB23  SPORTY+/ILLES BALEARS ARABAY CYCL         02:56:40     1:13 min.
  16       9 VAYREDA,Marian       SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK         02:56:40     1:13 min.
  17      33 GARCIA,Arnau         SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -   02:56:40     1:13 min.
  18     833 MUXÌ,Oriol           SUB23  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA/MOZZ TEAM - ME  02:56:40     1:13 min.
  19     197 TEMPRANO,Marti       SUB23  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL/CCLLEIDA-DPEDR  02:56:40     1:13 min.
  20      57 TELLEZ,Marc          SUB23  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST/EQUIPO EBS      02:56:40     1:13 min.
  21     718 MONIER,Hugo          SUB23  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE/LE BOULOU. CLUB  02:56:40     1:13 min.
  22      31 COLLELL,Marc         SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -   02:56:40     1:13 min.
  23     146 BALAGUÉ,Xavier       SUB23  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL/CCLLEIDA-DPEDR  02:57:30     2:03 min.
  24      47 SURROCA,Biel         SUB23  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST/EQUIPO EBS      02:58:41     3:14 min.
  25      22 FERNANDEZ,Eric       SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK         02:59:07     3:40 min.
  26      30 GAMPER,Eloi          SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -   03:00:46     5:19 min.
  27     843 SANCHEZ,Santi        SUB23  SENDICAT DEL PEDAL CLUB C/SENDICAT DEL P  03:01:17     5:50 min.
  28     128 PICAS,Albert         SUB23  CYCLISTWORK ISB C.C/CYCLISTWORK ISB C.C   03:01:28     6:01 min.
  29      37 BRANCHART,Martí      SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -   03:01:36     6:09 min.

 Classificació de : ELITS
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     709 GEORGE,Alfred        ELITE  SCO-DIJON MATERIEL-VELO.C/SCO-DIJON MATE  02:55:27          
   2     713 NAVARRO,Gauthier     ELITE  BÉZIERS MÉDITERRANÉE CYCL/BMC             02:55:27           mt.
   3     849 SANCHO,Jonas         ELITE  OSCENSE C.C./HUESCA LA MAGIA              02:55:27           mt.
   4      14 SURIÑACH,Guillem     ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK         02:55:38       11 seg.
   5     144 CASTELLANO,Victor    ELITE  LA PALMA C.C./ESETEC - SALAZONES R. FUE   02:55:41       14 seg.
   6     710 LUEHRS,Leslie        ELITE  TEAM BIKE - AID/TEAM BIKE - AID           02:56:40     1:13 min.
   7      24 SOLE,Arnau           ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK         02:56:40     1:13 min.
   8     712 MORALES,Joel         ELITE  TORRES - FERNANDO BARCELÓ/TORRES - FERNA  02:56:40     1:13 min.
   9      85 RODRÍGUEZ,Blai       ELITE  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS/ISB-ERBOS - IL  02:56:40     1:13 min.
  10     835 RITTER,André         ELITE  FCS/FCS                                   02:56:40     1:13 min.
  11      64 ROCAMORA,Pol         ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL/CCLLEIDA-DPEDR  02:56:40     1:13 min.
  12      72 SIERRA,Aleix         ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL/CCLLEIDA-DPEDR  02:56:40     1:13 min.
  13      50 GARCIA,Alfonso       ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST/EQUIPO EBS      02:56:40     1:13 min.
  14      49 PRUNERA,Jofre        ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST/EQUIPO EBS      02:56:40     1:13 min.
  15      62 MARTINEZ,Miquel      ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL/CCLLEIDA-DPEDR  02:56:40     1:13 min.
  16     237 NICOLAU,Eloy         ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST/EQUIPO EBS      02:56:40     1:13 min.
  17     242 PONS,David           ELITE  3HM CLUB ESPORTIU/3HM CLUB ESPORTIU       02:56:40     1:13 min.
  18      86 GONZALEZ,Juan de dio ELITE  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS/ISB-ERBOS - IL  02:56:40     1:13 min.
  19     210 JORDAN,Arnau         ELITE  SANTVI CLUB ESPORTIU/SANTVI-TEAM MOZZ     02:58:01     2:34 min.
  20      67 MESTRE,Marc          ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL/CCLLEIDA-DPEDR  02:58:09     2:42 min.
  21     244 ARGELAGUER,Roger     ELITE  ODENA ESPORT CICLISTA/ODENA ESPORT CICLI  02:59:07     3:40 min.
  22      66 GUIRAL,Carlos        ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL/CCLLEIDA-DPEDR  02:59:33     4:06 min.
  23     940 GÓMEZ,David          ELITE  VIC-ETB CLUB NATACIÓ/PRORIDE JUFRE TEAM   02:59:33     4:06 min.
  24     164 VILANOVA,Adrià       ELITE  VIC-ETB CLUB NATACIÓ/PRORIDE JUFRE TEAM   03:01:07     5:40 min.
  25      73 PALAFOIX,Damià       ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL/CCLLEIDA-DPEDR  03:02:11     6:44 min.
  26     216 GRACIA,Luis          ELITE  OSCENSE C.C./OSCENSE C.C.                 03:03:48     8:21 min.

 Classificació de : Junior
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     722 ZAFRA,Marc           JUNIO  SELECCIÓ CATALANA JUNIOR/SELECCIÓ CATALA  02:56:40          min.
   2     830 MARCE,Ferran         JUNIO  SELECCIÓ CATALANA JUNIOR/SELECCIÓ CATALA  02:56:40           mt.
   3     807 BOIX,Aran            JUNIO  SELECCIÓ CATALANA JUNIOR/SELECCIÓ CATALA  02:56:40           mt.
   4     721 PERICAS,Adrià        JUNIO  SELECCIÓ CATALANA JUNIOR/SELECCIÓ CATALA  02:56:40           mt.
   5     810 MORA,Gerard          JUNIO  SELECCIO ANDORRANA/SELECCIO ANDORRANA     02:58:40     2:00 min.
   6      18 PRATGINESTÓS,Martí   JUNIO  SELECCIÓ CATALANA JUNIOR/SELECCIÓ CATALA  02:59:07     2:27 min.
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 Classificació per equips
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
    1  TEAM MP GROUP - DOLTCINI       08:48:02        
    2  CONTROLPACK                    08:48:58  a      56 
    3  SELECCIÓ CATALANA JUNIOR       08:50:00  a    1:58 
    4  CCLLEIDA-DPEDROS               08:50:00  a    1:58 
    5  EQUIPO EBS                     08:50:00  a    1:58 

 Classificació de : Muntanya
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1    144  CASTELLANO,Victor    ELITE  LA PALMA C.C./ESETEC - SALAZONES R. FUE      6 Pts
   2    713  NAVARRO,Gauthier     ELITE  BÉZIERS MÉDITERRANÉE CYCL/BMC                2 Pts
   3    199  RAUS,Jérôme          SUB23  AVC AIX EN PROVENCE/AVC AIX EN PROVENCE      2 Pts
   4     28  CASADO,Axier         SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -      1 Pts

 Classificació de : Metes Volants
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1    191  LEDESMA,Gerard       SUB23  LA PALMA C.C./ESETEC - SALAZONES R. FUE      4 Pts
   2    156  SILVA,Mario          SUB23  SPORTY+/ILLES BALEARS ARABAY CYCL            4 Pts
   3     24  SOLE,Arnau           ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK            4 Pts

 Classificació de : Esprints Especials
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1    709  GEORGE,Alfred        ELITE  SCO-DIJON MATERIEL-VELO.C/SCO-DIJON MATE     6 Pts
   2    144  CASTELLANO,Victor    ELITE  LA PALMA C.C./ESETEC - SALAZONES R. FUE      5 Pts
   3    712  MORALES,Joel         ELITE  TORRES - FERNANDO BARCELÓ/TORRES - FERNA     5 Pts
   4    721  PERICAS,Adrià        JUNIO  SELECCIÓ CATALANA JUNIOR/SELECCIÓ CATALA     2 Pts

 Classificació de : Lleidatà
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1      24 SOLE,Arnau           ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK         02:56:40          min.
   2     157 GUILANYÀ,David       SUB23  SPORTY+/ILLES BALEARS ARABAY CYCL         02:56:40           mt.
   3      64 ROCAMORA,Pol         ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL/CCLLEIDA-DPEDR  02:56:40           mt.
   4      72 SIERRA,Aleix         ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL/CCLLEIDA-DPEDR  02:56:40           mt.
   5      62 MARTINEZ,Miquel      ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL/CCLLEIDA-DPEDR  02:56:40           mt.
   6     146 BALAGUÉ,Xavier       SUB23  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL/CCLLEIDA-DPEDR  02:57:30       50 seg.
   7      67 MESTRE,Marc          ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL/CCLLEIDA-DPEDR  02:58:09     1:29 min.
   8      66 GUIRAL,Carlos        ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL/CCLLEIDA-DPEDR  02:59:33     2:53 min.
   9      73 PALAFOIX,Damià       ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL/CCLLEIDA-DPEDR  03:02:11     5:31 min.


